
Verordening tot wijziging van de Verordening parkeerbelastingen Roosendaal 

2024 

De raad van de gemeente Roosendaal; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2024; 

  

gezien het advies van de Commissie van 11 december 2024; 

  

gelet op artikel de artikelen 225, 234 en 235 van de Gemeentewet en de Parkeerverordening Roosendaal 

2013; 

  

overwegende dat: 

- het betaald parkerengebied wordt uitgebreid met Stadsoevers; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Verordening parkeerbelastingen Roosendaal 

2024. 

  

  

Artikel  I Wijziging verordening 
De Verordening parkeerbelastingen Roosendaal 2024 wordt gewijzigd als volgt: 

Bijlage kaart tarieventabel parkeerbelastingen 2024 wordt vervangen door: 

  

Nr. 535077 

GEMEENTEBLAD 20 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal 

Gemeenteblad 2024 nr. 535077 20 december 2024 1 



  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Deze Wijzigingsverordening treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 535077 20 december 2024 2 



Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 december 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

Gemeenteblad 2024 nr. 535077 20 december 2024 3 


